
絆ニュース№89

卒業生との絆ニュースNo.89 　新年のご挨拶

卒業生の皆様

新年あけましておめでとうございます。

皆様よいお年をお迎えのことと存じます。

昨年は，絆ニュースをご愛読いただき，誠に有難うご
ざいます。

我々卒業生室も皆様のお陰をもちまして，無事に新春
を迎えることができました。

今年も，皆様に明るい話題をお届けできるよう教職員
一同，努力いたしたいと存じます。

皆様におかれましても，今年一年が充実した年であり
ますよう，心よりお祈り申し上げます。

今年も何卒，母校千葉大学をご支援の程お願い申し上
げます。

☆一昨日，齋藤学長の年頭挨拶が行われました。
その様子を大学HPに掲載しておりますので，ご覧ください。
http://www.chiba-u.ac.jp/others/topics/article2010/20110104message.html

ページ(1)


